
PROCESO ELECTORAL
JUDICIAL EXTRAORDINARIO ACTA DE CÓMPUTO DISTRITAL DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL

2025 DEL ESTADO DE MÉXICO SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MÉXICO
Instituto Electoral del Estado de Aléxico

, ESTADO DE MÉXICO ,ENTIDAD FEDERATIVA:

En el Consejo Judicial Electoral No: XV TLALNEPANTLA DE B/U ubicado en Tjalnepantla de Baz siendo las 21:46 horas del día @ de junio de 2025, se
reunieron sus integrantes en sesión permanente y de cómputo, para realizar el CÓMPUTO de la elección de Presidencia del Tribunal Superior de Justicia
del Estado de México, con fundamento en los artículos 616, 617 y 618 del Código Electoral del Estado de México y en los Lineamientos para el Desarrollo de
las sesiones de Cómputo Distrital y Estatal del Proceso Electoral Judicial Extraordinario 2025 del Estado de México, aprobados mediante el acuerdo
IEEM/CG/41/2025, haciendo constar los siguientes resultados:
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DAVILA FLORES JUANA

FLORES CORDERO MARTHA ALICIA

CAMACHO LUPERCIO LUIS FERNANDO

ESPINOSA MARQUEZ PABLO

GARCIA GUTIERREZ LUIS ALBERTO

GONZALEZ OSES CEREZO RAFAEL

MACEDO GARCIA HECTOR

MONTOYA ARCE NAVA ISAEL ABIF

NAVA Y NAVAS MARCO ANTONIO

RAMOS QUINTERO CRISTIAN JOVANI

ROJAS SERRANO MARIO LUIS

SIERRA PALACIOS JOEL ALFONSO

VOTOS NULOS
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PRESIDENCIA

NOMBRE COMPLETO

=f0:
E

c,

NOMBRE COMPLETO

mc-a
CONSEJERiAS

NOMBRE COMPLETO

qaMW a/
@

1

Sail 42 \AITa

MI
tWvmÑD MPLAI
ESTADO DE MÉXICO. DEL CONSEJO JUDICIAL ELECTORAL.

III 111111111111 111111111 111111 1111111111 1111 11111111

TLALNEPANTLA DE BAZDISTRITO JUDICIAL ELECTORAL NO: 1 XV IL J

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN

A ELECCIÓN DE
ESTADO DE MÉXICO EN EL DISTRITO

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN DE 1
PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL
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VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA 26.950

24.637

31 .500

24.320

12.364

13.551

6.485

27,360

4,689

3.789

3.745

9,598

10.997

VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA y SIETE

TREINTA y UNO MIL QUINIENTOS

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE

DOCE MIL TRESCIENTOS SESENTA y CUATRO

TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA y UNO

SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA y CINCO

VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA

CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA y NUEVE

TRES Mil srrEciENTOS OCHENTA y NUEVE

TRES Mil SFrEciENTOS CUARENTA y CiNCO

NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA y OCHO

DIEZ MIL NOVECIENTOS NOVENTA y SIETE

29.887

14.771

VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA y SIETE
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